

**MUODOSTELMALUISTELUN 1. SM-VALINTAKILPAILU 4.-5.11.2023**

Espoon taitoluisteluklubi ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne muodostelmaluistelun 1. SM-valintakilpailuun.

Paikka Helsingin jäähalli, Nordenskiöldinkatu 11–13, 00250 Helsinki

Aikataulu

Lauantai 4.11.2023	Sunnuntai 5.11.2023
Harjoitukset	Harjoitukset
<ul style="list-style-type: none"> • klo 8.30 SM-noviisit, lohko 1 vapaaohjelmat • klo 10.30 SM-juniorit, lyhytohjelmat • klo 13.50 SM-seniorit, lyhytohjelmat 	<ul style="list-style-type: none"> • klo 8.12 SM-noviisit, lohko 2 vapaaohjelmat • klo 10.12 SM-juniorit, vapaaohjelmat • klo 13.46 SM-seniorit, vapaaohjelmat
Kilpailu	Kilpailu
<ul style="list-style-type: none"> • klo 15.00 SM-noviisit, lohko 1 vapaaohjelmat • klo 16.46 SM-juniorit, lyhytohjelmat • klo 19.25 SM-seniorit, lyhytohjelmat 	<ul style="list-style-type: none"> • klo 15.00 SM-noviisit, lohko 2 vapaaohjelmat • klo 16.46 SM-juniorit, vapaaohjelmat • klo 19.39 SM-seniorit, vapaaohjelmat

Yksityiskohtainen aikataulu on liitteenä (Liite 1). Aikataulu päivitetään arvonnän jälkeen seura- ja joukkuetiedoilla. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan voimassa olevia ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023-2024.

Arviointi Käytössä on ISU-arviointi.

Arvioijat STLL on nimennyt kilpailun arvioijat (Liite 2).

Osallistujat Osallistujalista on liitteenä (Liite 3).

Osallistumisen peruutukset sääntökirjan nro 25 kohdan 15.7 mukaisesti.

Ilmoittautumismaksut

SM-seniorit	250 €
SM-juniorit	250 €
SM-noviisit	180 €

Mikäli ette ole vielä maksaneet: Ilmoittautumismaksu on maksettava maanantaihin 30.10.2023 mennessä Espoon taitoluisteluklubi ry:n tilille **FI86 4405 0010 5247 86**.

Merkitkää maksun viestikenttään **ISM23/JOUKKUEENNIMI**.

Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.

Suunniteltu ohjelma -lomake

Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin viimeistään maanantaina **30.10.2023 klo 20.00**.

Musiikki

Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona maanantaina **30.10.2023 klo 20.00** mennessä.

Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_JOUKKUE_SEURA_LO/VO. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Jokainen joukkue huolehtii siitä, että varamusiikki on mukana jään laidalla harjoituksen ja kilpailusuorituksen aikana.

Koska STLL striimaa kilpailun SkatingFinland Liven sekä Ruutu+ kautta, on tärkeää, että myös musiikkitiedot on tallennettu Taikkariin asianmukaisesti 30.10.2023 mennessä.

Toimihenkilöt

Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet joukkueen jokaisen toimihenkilön (valmentajat, joukkueenjohtajan, huoltajat, kuvaajan) Taikkarin kautta toimihenkilönä. Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä.

Arvonta

Arvonta suoritetaan FSM-tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla (random) STLL:n toimesta tiistaina 31.10.2023 klo 14.

Teams-linkki arvontaan lähetetään jokaisen joukkueen yhdelle valmentajalle. Teamsiin voi osallistua yksi henkilö per joukkue.

Kilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Tulossivut

Lisätään myöhemmin kisasivuille.

Jäähalliin saapuminen ja akkreditointi sekä kulku hallilla

Ovet aukeavat kilpailijoille lauantaina 4.11.2023 klo 7.00 ja sunnuntaina 5.11.2023 klo 6.40.

Joukkueiden ilmoittautuminen kilpailutoimistossa aikataulun mukaisesti, jäähallin D-ovi.

Joukkueiden sisäänkäynti on jäähallin D-ovesta.

Joukkueiden lämmittelytilat on kuvattu liitteen pohjapiirroksessa, käynti kilpailutoimiston oven kautta, jäähallin D-ovesta. Joukkuekatsomot ovat hallin yläkatsomoissa.

Pysäköinti

Jäähallille kannattaa saapua julkisilla kulkuneuvoilla tai kimppakyydeillä. Pysäköintitilaa on erittäin rajallisesti, ja tapahtumapäivinä pysäköinti on maksullista.

Joukkueiden busseille varataan tilaa jäähallin parkkipaikan Nordenskiöldinkadun puoleisesta päästä.

- Lämmittelytilat** Lämmittelytilat sijaitsevat C-puolen katsomon takana, samalla puolella kuin kilpailun tuomarit. Käynti lämmittelytiloihin D-ovesta.
- Otattehan lämmittelyssä huomioon muut kilpailijat ja huolehdittehan siitä, etteivät musiikki ja kannustushuudot häiritse muiden kilpailusuorituksia tai valmistautumista.
- Kukat ja lahjat** Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Kilpailussa ei ole järjestetty lahjakasseja vaan toivotaan, että luistelijoiden muistamiset annetaan suoraan luistelijalle kilpailun jälkeen.
- Palkintojenjako** Palkintojenjako mitalijoukkueille järjestetään sarjoittain jäällä. Kaikki palkintojenjaot järjestetään kilpailupäivän SM-seniorisarjan kilpailusuoritusten jälkeen. Mitalit on varattu kaikille joukkueen luistelijaille.
- Ruokailu** Joukkueilla on mahdollisuus ruokailla jäähallin Petoklubilla. Ruokailu tilataan suoraan jäähallin ruokahuollosta vastaavalta Red Events -ravintolalta viimeistään perjantaina 27.10.2023 tämän linkin kautta:
[Muodostelmaluistelu HKI Jäähalli 4.-5.11. \(survey.pal.com\)](https://survey.pal.com)
- Arvioijien ruokailu on järjestetty Royal-klubin tiloissa.

Joukkue-esittelyt

Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Joukkueen kuva, nimi, seura, ohjelman/ohjelmien teema(t) ja linkki joukkueen nettisivuille pyydetään lähettämään mahdollisimman pian osoitteeseen mkilpailut@etkespoo.com.

Pääsyliput

Liput tapahtumaan myy Ticketmaster.

Pääsylippujen hinnat: perus / alennusryhmät / 3-4 -vuotiaat

All event	50€ / 40€ / 10€
Päivälippu La	25€ / 20€ / 5€
Päivälippu Su	30€ / 25€ / 5€

Alennusryhmät: opiskelijat, varushenkilöt, eläkeläiset ja lapset 5-12 v. Alle 3-vuotiaat sylissä maksutta.

Suosittellemme ostamaan liput etukäteen. Ovella vain korttimaksu (ei käteistä) ja lippujen hinnat 5 € ennakkomyyntihintaa korkeammat.

Harjoituksia pääsee seuraamaan vain ennakkoon ostetulla lipulla. Sisäänkäynti on kilpailutoimiston viereisestä D-ovesta.

Muuta huomioitavaa

Tuomaristot istuvat katsomoiden C3, C4 ja C5 alueilla.

Huomioittehan tuoksuyliherkkyydet välttämällä voimakkaita tuoksuja ja hajuvesiä pukukopeissa ja jäähallin muissa tiloissa.

Kilpailupassilla pääsee seuraamaan kilpailuja molempina päivinä. Sunnuntaina kilpailuvien SM-noviisijoukkueiden on mahdollista tulla seuraamaan kilpailuja lauantaina joukkueena, sisäänkäynti kilpailutoimiston kautta D-ovesta.

Kilpailun nettisivut

<https://www.etkespoo.com/tapahtumat/ml1vk23/>

Kilpailun nettisivuille päivitämme kilpailua koskevat ajankohtaiset asiat. Suosittelemme sivujen aktiivista seuraamista.

Kilpailun johtajat

Pauliina Sylvander
mlkilpailut@etkespoo.com
puh. 040 901 2977

Emily Laajanen
mlkilpailut@etkespoo.com
puh. 040 902 2732

Jakelu

ESJT, ESS, ETK, EVT, HL, HSK, HTK, JYTLS, KAARI, KULS, LTL, OLK, PTL, TAPTL, TRT, TTK, VG-62, STLL, arvioijat

Liitteet

1. Aikataulu
2. Osallistujat
3. Arvioijat
4. Jäähallin kartta